CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1160 INL 'CAÇÃO . 755 / 2014

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa. 	CONSTRUIR UMA PISTA DE SKATE NA RUA
CRISTIANO SELEGUIM NO BAIRRO PARQUE
RESIDENCIAL INDAIA. LOCAL ONDE SE ENCONTRA
ATUALMENTE UM CAMPO DE FUTEBOL DE AREIA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Douta Casa, ao
Exmo Srg Prefeito Municipal, providência junto à Secretaria competente
para que seja feita uma 'Pista de Skate' na Rua Cristiano Seleguim no
bairro Parque Residencial Indaiá, local onde se encontra atualmente um
Campo de Futebol de areia.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para
atender aos pedidos dos moradores do bairro, visando melhor qualidade
de vida, além de estimularmos a frequência de pessoas no local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda está presente Indicação.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2014. C-!,

h
s-~

MAURICID BARONI BERNARDINETTI
reador — Líder do Governo

	Page 1